بوده است.

سازمان آتش‌نشانی اصفهان
با اتکا به مدیریــت توانا، ۲۸
ایســتگاه عملیاتی و تلاش
شبانه‌روزی نیروهای خود، در
کمتر از 4 دقیقه به محل حادثه
می‌رســد که این دســتاورد
حاصل برنامه‌ریزی، آموزش
مســتمر و انضباط عملیاتی

است

6چهارشنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۵/ ۲۴ ذی الحجه ۱۰/۱۴۴۷ ژوئن ۲۰۲۶/ شماره ۴۶۰۸ ورزش

نگاهی به آغاز فعالیت تابستانی زردپوشان اصفهانی؛

کوهِ انگیزه»کوهی«، شاه کلید سپاهان می شود؟

ســپاهان فعالیت خود در بازار تابســتانی امسال را
با تصمیمی مهم آغاز کرده اســت. شــایعه شده که
این باشــگاه اصفهانی برای جذب ابوالفضل کوهی
به عنوان نخســتین خرید در این بازار داغ دست به
جیب شده اســت.